המזכירות תעביר בדחיפות העתק ההחלטה לשב"ס ולב"כ הצדדים ותקבע את התיק

(ת.פ 41067-08-15) בפני שופט תורן ליום 20/11/2015 שעה 09:00 .

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ו, 19 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.